ILC SRL – Via Garibaldi, 149 – 21055 Gorla Minore (Va) – Italy
Phone ++39/0331/601697 Fax ++39/0331/365149 E-MAIL : ilc.srl@interbusiness.it
- 65 -
VALVOLE DOSATRICI CON RACCORDO RAPIDO
ILCOMATIC-3 GRUPPO 1
GROUP 1 PUSH-IN
ILCOMATIC-3 METERING VALVES
CODICI DI ORDINAZIONE CODES TO ORDER
CODICI GRUPPO 1 GROUP 1 CODES  CODICI VALVOLE VALVE CODES
CODICE
CODE
USCITE
OUTLETS A B  CODICE
CODE
DOSAGGIO
METERED Q.TY
MARCATURA
MARKING
352PI/ 2 51 //  02.710.0 15 MM³ 15
353PI/ 3 68 17  02.710.1 30 MM³ 30
355PI/ 5 102 51  02.710.2 60 MM³ 60
     02.710.3 100 MM³ 100
     02.710.4 160 MM³ 160
     02.710.5 200 MM³ 200
     02.710.6 300 MM³ 300
COMPOSIZIONE DEL CODICE DI ORDINAZIONE HOW TO ORDER
IL NUMERO DI CODICE DI BASE DEVE ESSERE COMPLETATO
INSERENDO I NUMERI DI MARCATURA CORRISPONDENTE ALLE
VALVOLE
THE REFERENCE NUMBER HAS TO BE COMPLETED BY ADDING THE
MARKING NUMBER OF THE VALVE
ESEMPIO EXAMPLE
RIPARTITORE DOSATORE A 5 USCITE PISTON DISTRIBUTOR 5 OUTLETS
CODICE BASE
355PI/
BASIC CODE
355PI/
DOSAGGIO RICHIESTO DA SINISTRA A DESTRA
0 – 100 – 160 – 30 - 60
REQUESTED DISCHARGE FROM LEFT TO RIGHT
0 – 100 – 160 – 30 - 60
NUMERI DI MARCATURA
 0 – 100 – 160 – 30 – 60
MARKING NUMBERS
0 – 100 – 160 – 30 - 60
CODICE DOSATORE COMPLETO
355PI/X-100-160-30-60
COMPLETE CODE
355PI/X-100-160-30-60
X SIGNIFICA PORTATA=0. L’USCITA VIENE FORNITA CON UN
TAPPO M10x1
X MEANS DISCHARGE=0. THE OUTLET WILL BE SUPPLIED
WITH A M10x1 PLUG.